
PORTARIA Nº 004, DE 22 DE OUTUBRO DE 2014

A Comissão  Central,  no  uso  de  suas  atribuições  estabelecidas  pelo  Art.  8º  da
Resolução 19, de 02 de setembro de 2014, que deflagra o processo de consulta
para a escolha de Reitor,  Vice-Reitor e Diretores Gerais do Instituto Federal  do
Paraná com vistas ao cumprimento da decisão liminar exarada nos autos da Ação
Civil Pública nº 5026957-62.2014.404.70000/PR.  

Considerando:

A  solicitação  de  desligamento  da  comissão  central  da  servidora  técnica
administrativa Ivone Biesdorf.

 

RESOLVE:

Art.  1º Convocar  a servidora técnica administrativa Sirlei  Schmitt de Toledo do
Câmpus  Curitiba  para  a  partir  data  de  publicação  desta,  tomar  posse  como
membro da Comissão Central.

COMISSÃO CENTRAL

*A original encontra-se assinada


